
 
 

RESOLUÇÃO Nº 019/2024 

 

Dispõe sobre inclusão e 
alterações de itens da Tabela de 
Preços do CISOP. 

 

O presidente do CISOP  Consórcio Intermunicipal de Saúde 

do Oeste do Paraná, Sr. Vlademir Antonio Barella, no uso de suas atribuições 

legais, amparado pela Ata de Reunião do Conselho Consultivo dos Secretários 

Municipais de Saúde, realizada no dia vinte e dois de julho de dois mil e vinte e 

quatro. 

Resolve: 

  Art. 1º - Alterar o valor do item 16 do lote 06, e do item 15 do lote 07, conforme 
quadro abaixo: 

 
 
ITEM 

 
CÓDIGO 

 
DESCRIÇÃO 

VALOR 
CISOP 

  EXAMES DE TOMOGRAFIA (LOTE 06)  

16 90.01.04.008 
CONTRASTE PARA TOMOGRAFIA 
COMPUTADORIZADA 70,00 

 
ITEM 

 
CÓDIGO 

 
DESCRIÇÃO 

VALOR 
CISOP 

  
EXAMES DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA 
(LOTE 07)  

15 90.01.04.548 
CONSTRASTE PARA RESSONÂNCIA 
MAGNÉTICA 70,00 

 
 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigência na data de sua publicação, revogadas 
as disposições contrárias. 
  

 
Cascavel, 29 de julho de 2024.  

 
 
 
 

VLADEMIR ANTONIO BARELLA 
PRESIDENTE 


